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全方位电力能源解决方案

PR-SHS4000太阳能交流系统
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PR-SHS4000

4000W多晶太阳能板
（16块250W,2块串联为一组，8组并联）

60.8V

48V

66.08A

120A

-20°C~+55°C

4000W

220V / 50Hz

48V

深循环电池\胶体电池\铅碳电池

逆变器类型

汇流箱内置防雷 8路输入2路输出

太阳能汇流箱

12只 12V 200Ah

系统最大充电电压

系统最大充电电流

纯正弦波带充电器

2.62立方米 / 1160公斤

0.14立方米 / 55公斤

0.48立方米 / 735公斤

2.0立方米 / 370公斤

1.5HP(1100W)

20.14度电

8.8度电

4000W

PRNZ-C

控制逆变一体机

系统根据负载功率和后备时间设计


